РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                              25 января 2019 года
Сессия XXXXV                                                                                с.Кужмара

№ 263
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

 муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 от 02.03.2015 № 40 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение»

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с положениями ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования МО «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов
МО «Кужмарское сельское поселение» решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 02.03.2015 № 40 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение» (далее — Положение) следующие изменения:

1.1. Статью 4 Положения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«Глава администрации муниципального образования.».

1.2. Пункт 1 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:

«Публичные слушания, проводимые по инициативе населения поселения или Собрания депутатов, назначаются Собранием депутатов, а проводимые по инициативе Главы муниципального образования или главы администрации муниципального образования – Главой муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов В.И.Ермолаеву.
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                             В.И.Ермолаева